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PROPRIÉTAIRE
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CIOP DEL ZAGNIS M 38026000092682 SUISSE G. SCANDELLA GIUSEPPE PEZZOTTA

MAJKO M 0 SERBIE ZORAN NIKOLIC ZORAN NIKOLIC

INFERNO DO FONTELO M 941000013848661 ESPAGNE CARLOS LALIN LOPEZ

TERRORE M 380260002117457 ITALIE SIMONE BECHERINI BURRESI

KOGTVEDS M MALOU DA FLORA M 0 NORVEGE TOR FLOYSVIK TOR FLOYSVIK

TAISON DEL ZAGNIS M 0 SERBIE MARKO NOVAKOVIC GIUSEPPE PEZZOTTA

INDIA DE LA PLUME DU PEVELE F 250268710388079 FRANCE XAVIER HANNE YANN BLANCHET

LOSEY DU VAL DU RUTH M 250268731438104 ALLEMAGNE NINA WOLLMANN CAMILLE DAVE

BALBOA YAGNI DEL DUDA M 0 SERBIE MARKO NOVAKOVIC GIUSEPPE PEZZOTTA

CIAK DEL ZANIS M 380260000956341 ITALIE MATTIA MARGUTTI NIKOLIC

BERA F 900182001139350 GRECE SIDERIS EMMANUOUIL KANIDIS CHRISTOS

HARDY DE LA PEDRISETTE M 25026980210415 SUISSE PIERRE TANNAZ PIERRE TANNAZ

MAX DEL ZAGNIS M 38026001026298 SUISSE F. ROSSELLI NIKOLIC

CACIT GALLARDO DEL ZAGNIS M 38026000087083 SUISSE G. SCANDELLA GIUSEPPE PEZZOTTA

FREYA OD MLAZOVICKE TVRZE F 6084 REPUBLIQUE TCHEQUE VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA JANA

LAKY DES TERRES DE LUDE M 250268712339170 FRANCE MAX AMBERT JEROME FAISSAT

TB NENCINI'S MYRA F 380260080259029 ITALIE ROMANO BIANCHINI SARDONE

RCACT HARPER DE BEHIGO M 2GZN664 FRANCE JEAN-YVES GUILHEMJOUAN JEROME FAISSAT

JENIO DE IZTINGORRI M 977200008326681 ESPAGNE LUIS MAIZ LOPEZ

CORFU M 900182000617218 GRECE TSOULFIFIS GEORGIO KANIDIS CHRISTOS

GINO M 380260002515166 ITALIE GIULIANO BARICCI ALBAMONTE

NEMO PIEDRALLADA M 090611L ESPAGNE JOSE BALDO LOPEZ

HUCHA DE LA ONSELLA F 941000013748659 ESPAGNE JAVIER LOPEZ LOPEZ

MARILYN F 941000014226352 GRECE PARASKEUAIDIS EUAGGELOS KANIDIS CHRISTOS

BIZON OD TOMISICA M 191100000715737 CROATIE DALEN BAN MATTEO RICHELLI

3ème EXC IDO DE LA PEDRISETTE M 25026980211698 SUISSE PIERRE TANNAZ PIERRE TANNAZ

CROLL M 900032002350480 GRECE KALAMARAS GEORGIOS KANIDIS CHRISTOS

MITO M 0 SERBIE MARKO NOVAKOVIC GIUSEPPE PEZZOTTA

FARUKDELLE PIAGGE M 0 SERBIE MAJA DIMITRIJEVIC SANDRO ALBAMONTE

GANDI YAGNI DEL DUDA M 0 SERBIE ZORAN NIKOLIC MITROVIC

LUCCIOLA DE CORIAM F 981100002655241 BELGIQUE MURIEL VERMEER GRAZIANO PIANARO

EIMEE OD MLAZOVICKE TVRZE F 5896 REPUBLIQUE TCHEQUE VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA JANA
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RCACT ALEX M 380260070084807 REPUBLIQUE TCHEQUE VLADIMIRA DVORAKOVA VLADIMIRA DVORAKOVA

JAINA DE LA FERME DE BELOU F 250269802593924 FRANCE PATRICK BOUTENEIGRE ANTHONY MERLE DES ILES

CARPIN DE ADEMAR M 981098104363238 ESPAGNE FRANCISCO ALVAREZ GOMEZ

IONA DU PARC DES CHAUMES F 250269802304539 FRANCE STEPHANE LAURENTIN DAVID TENAILLEAU

VAI NEL VENTO GADJI F 250269500423844 HOLLANDE MARJOLEIN KAMMAN MARJOLEIN KAMMAN

KAVADIAS ILIADA F 900182000759619 GRECE KAVADIAS EKTORAS PACHIS DIMITRIS

3ème EXC ROLEX OF OSCAR M 933000120004586 CHYPRE GIORGOS ARISTOTELOUS GREGORIOU

ATOM DEL SASSOVIVO M 380260060000208 CROATIE LIVIO PASTORCIC LIVIO PASTORCIC

DUCHESSE DU TOURBILLON BLANC F 75609810071361 SUISSE D. BRAUN- S. MEILI SIMONE MEILI

REX DEL FAENOR M 941000013772764 ESPAGNE ANTONIO PASCUAL JOSE LUIS SANZ

EMSJAGER'S COLONEL M 276098104023963 ALLEMAGNE BARBARA U. LUDWIG KRIBS LUDWIG KRIBS

GOUROU SIRTOUF M 941000017061596 CHYPRE CHARALAMBOS HAMBAKIS GREGORIOU

KAVADIAS OMIROS M 945000001492612 GRECE KAVADIAS EKTORAS PACHIS DIMITRIS

KAIN VIS TRANQUILLA M 6024 REPUBLIQUE TCHEQUE VLADIMIRA DVORAKOVA VLADIMIRA DVORAKOVA

SOLID GOLD'S ZENIT M 900085000104468 ALLEMAGNE HASKAMP WILLI HASKAMP WILLI

CHRIS DEL SEMENDRIA SETTERS M 688052000018445 CHYPRE LOUKAS LOUKA LOUKA

RCACIT ROBERT M 96800001000900 MONTENEGRO VUKASIN VUKCEVIC DIMITRIS PACHIS

LOY DES COLLINES DE L'IZARS M 250268731320424 FRANCE CEDRIC DEMARLE ANTHONY MERLE DES ILES

ALPINENSIS VERON M 380260000240300 ITALIE FRANCESCO COLLODORO MORETTI

COOPER M 380260010206168 ITALIE FABIO VICENZI GIOVANNELLI

AMOR OD PASTORCICA M 191100000741199 CROATIE LIVIO PASTORCIC LIVIO PASTORCIC

RUDY M 380260041200963 ITALIE DEMIS TOMASELLA MAZZONETTO

HULK DEL PUIG SEGUER M 956000003180776 ESPAGNE ANTONIO MUNOZ GOMEZ

J'APACHE DE HURIFERR M 90018200107191 PORTUGAL H.M. CLEMENTE FERREIRA JOSE LUIZ SANZ

DA VINCI SIMEONS TEAM M 941000016329382 MONTENEGRO VUKASIN VUKCEVIC DIMITRIS PACHIS

VAI NEL VENTO FATAL M 250269500390237 HOLLANDE ROEL KAMMAN ROEL KAMMAN

SHARPTAILS ANTJE F 528140000596121 HOLLANDE BERNADETTE VAN DRIE BERNADETTE VAN DRIE

JOANNA DU CHAMP BOCQUILLON F 250268500775500 FRANCE MARC BORNY JEREMIE TROIETTO

NORD PEANIA'S M 941000017061611 CHYPRE CHARALAMBOS HAMBAKIS GREGORIOU

MIKI VIS TRANQUILLA M 6178 REPUBLIQUE TCHEQUE VLADIMIRA DVORAKOVA VLADIMIRA DVORAKOVA

INCHY DU MURAT F 250269604974326 ALLEMAGNE LUDWIG KRIBS LUDWIG KRIBS

DUNYA DU TOURBILLON BLANC F 75609810071430 SUISSE SIMONE MEILI SIMONE MEILI

KAVADIAS GINA F 9580000010228610 GRECE KAVADIAS EKTORAS PACHIS DIMITRIS

AIK OD POSTRA M 0 SERBIE MAJA DIMITRIJEVIC GIOVANNELLI

SHARPTAILS AUTOMNE F 528140000559977 HOLLANDE ROEL KAMMAN ROEL KAMMAN
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EIMEE OD MLAZOVICKE TVRZE F 5896 REPUBLIQUE TCHEQUE VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA JANA

CROLL M 900032002350480 GRECE KALAMARAS GEORGIOS KANIDIS CHRISTOS

EXC GINO M 380260002515166 ITALIE GIULIANO BARICCI ALBAMONTE

LOSEY DU VAL DU RUTH M 250268731438104 ALLEMAGNE NINA WOLLMANN CAMILLE DAVE

EXC MAJKO M 0 SERBIE ZORAN NIKOLIC ZORAN NIKOLIC

KOGTVEDS M MALOU DA FLORA M 0 NORVEGE TOR FLOYSVIK TOR FLOYSVIK

EXC INFERNO DO FONTELO M 941000013848661 ESPAGNE CARLOS LALIN LOPEZ

EXC TAISON DEL ZAGNIS M 0 SERBIE MARKO NOVAKOVIC GIUSEPPE PEZZOTTA

LUCCIOLA DE CORIAM F 981100002655241 BELGIQUE MURIEL VERMEER GRAZIANO PIANARO

INDIA DE LA PLUME DU PEVELE F 250268710388079 FRANCE XAVIER HANNE YANN BLANCHET

EXC BERA F 900182001139350 GRECE SIDERIS EMMANUOUIL KANIDIS CHRISTOS

HUCHA DE LA ONSELLA F 941000013748659 ESPAGNE JAVIER LOPEZ LOPEZ

RCACIT NEMO PIEDRALLADA M 090611L ESPAGNE JOSE BALDO LOPEZ

IDO DE LA PEDRISETTE M 25026980211698 SUISSE PIERRE TANNAZ PIERRE TANNAZ

3ème EXC GALLARDO DEL ZAGNIS M 38026000087083 SUISSE G. SCANDELLA GIUSEPPE PEZZOTTA

CORFU M 900182000617218 GRECE TSOULFIFIS GEORGIO KANIDIS CHRISTOS

GANDI YAGNI DEL DUDA M 0 SERBIE ZORAN NIKOLIC MITROVIC

LAKY DES TERRES DE LUDE M 250268712339170 FRANCE MAX AMBERT JEROME FAISSAT

CIOP DEL ZAGNIS M 38026000092682 SUISSE G. SCANDELLA GIUSEPPE PEZZOTTA

MAX DEL ZAGNIS M 38026001026298 SUISSE F. ROSSELLI NIKOLIC

MITO M 0 SERBIE MARKO NOVAKOVIC GIUSEPPE PEZZOTTA

HARDY DE LA PEDRISETTE M 25026980210415 SUISSE PIERRE TANNAZ PIERRE TANNAZ

TERRORE M 380260002117457 ITALIE SIMONE BECHERINI BURRESI

BIZON OD TOMISICA M 191100000715737 CROATIE DALEN BAN MATTEO RICHELLI

BALBOA YAGNI DEL DUDA M 0 SERBIE MARKO NOVAKOVIC GIUSEPPE PEZZOTTA

MARILYN F 941000014226352 GRECE PARASKEUAIDIS EUAGGELOS KANIDIS CHRISTOS

EXC HARPER DE BEHIGO M 2GZN664 FRANCE JEAN-YVES GUILHEMJOUAN JEROME FAISSAT

FARUKDELLE PIAGGE M 0 SERBIE MAJA DIMITRIJEVIC SANDRO ALBAMONTE

CIAK DEL ZANIS M 380260000956341 ITALIE MATTIA MARGUTTI NIKOLIC

RCACT NENCINI'S MYRA F 380260080259029 ITALIE ROMANO BIANCHINI SARDONE

JENIO DE IZTINGORRI M 977200008326681 ESPAGNE LUIS MAIZ LOPEZ

FREYA OD MLAZOVICKE TVRZE F 6084 REPUBLIQUE TCHEQUE VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA JANA
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HULK DEL PUIG SEGUER M 956000003180776 ESPAGNE ANTONIO MUNOZ GOMEZ

DUNYA DU TOURBILLON BLANC F 75609810071430 SUISSE SIMONE MEILI SIMONE MEILI

NORD PEANIA'S M 941000017061611 CHYPRE CHARALAMBOS HAMBAKIS GREGORIOU

CACIT KAVADIAS OMIROS M 945000001492612 GRECE KAVADIAS EKTORAS PACHIS DIMITRIS

SHARPTAILS ANTJE F 528140000596121 HOLLANDE BERNADETTE VAN DRIE BERNADETTE VAN DRIE

3ème EXC AIK OD POSTRA M 0 SERBIE MAJA DIMITRIJEVIC GIOVANNELLI

RCACT ROBERT M 96800001000900 MONTENEGRO VUKASIN VUKCEVIC DIMITRIS PACHIS

SOLID GOLD'S ZENIT M 900085000104468 ALLEMAGNE HASKAMP WILLI HASKAMP WILLI

VAI NEL VENTO FATAL M 250269500390237 HOLLANDE ROEL KAMMAN ROEL KAMMAN

REX DEL FAENOR M 941000013772764 ESPAGNE ANTONIO PASCUAL JOSE LUIS SANZ

MIKI VIS TRANQUILLA M 6178 REPUBLIQUE TCHEQUE VLADIMIRA DVORAKOVA VLADIMIRA DVORAKOVA

DA VINCI SIMEONS TEAM M 941000016329382 MONTENEGRO VUKASIN VUKCEVIC DIMITRIS PACHIS

4ème TB ATOM DEL SASSOVIVO M 380260060000208 CROATIE LIVIO PASTORCIC LIVIO PASTORCIC

J'APACHE DE HURIFERR M 90018200107191 PORTUGAL H.M. CLEMENTE FERREIRA JOSE LUIZ SANZ

COOPER M 380260010206168 ITALIE FABIO VICENZI GIOVANNELLI

ROLEX OF OSCAR M 933000120004586 CHYPRE GIORGOS ARISTOTELOUS GREGORIOU

SHARPTAILS AUTOMNE F 528140000559977 HOLLANDE ROEL KAMMAN ROEL KAMMAN

KAVADIAS GINA F 9580000010228610 GRECE KAVADIAS EKTORAS PACHIS DIMITRIS

ALPINENSIS VERON M 380260000240300 ITALIE FRANCESCO COLLODORO MORETTI

KAVADIAS ILIADA F 900182000759619 GRECE KAVADIAS EKTORAS PACHIS DIMITRIS

IONA DU PARC DES CHAUMES F 250269802304539 FRANCE STEPHANE LAURENTIN DAVID TENAILLEAU

VAI NEL VENTO GADJI F 250269500423844 HOLLANDE MARJOLEIN KAMMAN MARJOLEIN KAMMAN

RUDY M 380260041200963 ITALIE DEMIS TOMASELLA MAZZONETTO

GOUROU SIRTOUF M 941000017061596 CHYPRE CHARALAMBOS HAMBAKIS GREGORIOU

CARPIN DE ADEMAR M 981098104363238 ESPAGNE FRANCISCO ALVAREZ GOMEZ

CHRIS DEL SEMENDRIA SETTERS M 688052000018445 CHYPRE LOUKAS LOUKA LOUKA

DUCHESSE DU TOURBILLON BLANC F 75609810071361 SUISSE D. BRAUN- S. MEILI SIMONE MEILI

EMSJAGER'S COLONEL M 276098104023963 ALLEMAGNE BARBARA U. LUDWIG KRIBS LUDWIG KRIBS

JOANNA DU CHAMP BOCQUILLON F 250268500775500 FRANCE MARC BORNY JEREMIE TROIETTO

KAIN VIS TRANQUILLA M 6024 REPUBLIQUE TCHEQUE VLADIMIRA DVORAKOVA VLADIMIRA DVORAKOVA

LOY DES COLLINES DE L'IZARS M 250268731320424 FRANCE CEDRIC DEMARLE ANTHONY MERLE DES ILES

AMOR OD PASTORCICA M 191100000741199 CROATIE LIVIO PASTORCIC LIVIO PASTORCIC

INCHY DU MURAT F 250269604974326 ALLEMAGNE LUDWIG KRIBS LUDWIG KRIBS

JAINA DE LA FERME DE BELOU F 250269802593924 FRANCE PATRICK BOUTENEIGRE ANTHONY MERLE DES ILES

ALEX M 380260070084807 REPUBLIQUE TCHEQUE VLADIMIRA DVORAKOVA VLADIMIRA DVORAKOVA
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